
Ramon Cavalcante Gurgel ramongurgel@hotmail.com  

06/02 - 17h50min no Laboratório de técnicas de construção civil 

Localização: Prédio de Engenharia II. Campus Leste. 

Bruno Layson Ferreira Leão bruno.leao@ufersa.edu.br  

06/02 - 17h50min - SALA 15 no DACS 

Pamella Domingos Paulino pamelladp@gmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Max Silva de Oliveira maxvsgilgamesh2@yahoo.com.br  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Wanderson Victor Moura Vale wanderson.victor@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Misma Michele Santiago Jully mismamichele@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - SALA 15 no DACS 

Fillipi Jorbem Damarceno Monteiro fillypi08@gmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Licy Iorranny Fernandes da Silva 
Queiroz licyiorranny@gmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Debora Raquel Fernandes Nascimento raquelfernandesn@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Talles Rodrigo Barbosa de Aquino tallesrodrigo100@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Érica Gomes dos Santos herickags@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Francisco Antonio de Souza j-uninno1525@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Everton Jales de Oliveira verto-jales@gmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Rafael de Almeida Rodrigues rafael_allx@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Allef Rodrigo Sirmidt allefr@outlook.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Ana Raira Gonçalves da Silva ana.raira@hotmail.com  

06/02 - 17h50min no Laboratório de técnicas de construção civil 

Localização: Prédio de Engenharia II. Campus Leste. 

Francisco Kleber Regis Castro klebercastro22@hotmail.com  

06/02 - 17h50min no Laboratório de técnicas de construção civil 

Localização: Prédio de Engenharia II. Campus Leste. 

Elton Dannilo Carvalho Braga dannilobraga@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Lucianna Kerolly da Lima Alves luciannakerolly@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 
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Alice Dandara de Souza Oliveira alicedandara@yahoo.com.br  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Danilo Gomes Carlos danilogomescarlos@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Alexandre José Fialho de Sousa fialhoestudos@gmail.com  

06/02 - 17h50min no Laboratório de técnicas de construção civil 

Localização: Prédio de Engenharia II. Campus Leste. 

Nara Cybele Gomes Alves naracybele@gmail.com  

06/02 - 17h50min no Laboratório de técnicas de construção civil 

Localização: Prédio de Engenharia II. Campus Leste. 

Thiago Ferreira Maia Paiva Brito thiago-ferreira@hotmail.com  

06/02 - 17h50min no Laboratório de técnicas de construção civil 

Localização: Prédio de Engenharia II. Campus Leste. 

Elton Danillo Carvalho Braga dannilobraga@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

José Maspoli ferreira Pereira josemaspoli@gmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Derycly Douglas Eufrásio Galdino deryclygaldino@gmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 

Arthur Aleksandro Alves Silva arthur@hotmail.com  

06/02 - 17h50min - LES - Laboratório de Engenharia de Software 
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